СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2017 года № 124

Об отмене решения Совета
депутатов муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области от 21
ноября 2011 года № 72 «Об
утверждении Положения о порядке
установления, изменения и отмены
местных налогов муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, на основании экспертного заключения Государственно-правового
управления аппарата губернатора и Правительства Оренбургской области от
03 июля 2017 года № 21/358/2017, Совет депутатов муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области решил:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 21
ноября 2011 года № 72 «Об утверждении Положения о порядке установления,
изменения и отмены местных налогов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»
отменить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                                      С.В. Стукова